

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "АРТ СТРОЙ"

Объект: ул.Космонавтов, 3

4916

**Акт выполненных работ №20
к Контракту №10-7/90-23 от 05.04.23 г.**

Сметная стоимость в текущих ценах: 38 949 руб. ПМР

№ п./п.	Обоснование	Наименование работ или затрат	Ед. изм.	Кол-во	Ст-ть единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					Прямые затраты	В том числе		Всего	В том числе	
						Осн. з/пл.	Экспл. Маш.		Осн. з/пл.	Экс. Маш.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Е 46-123, Кмех.=0	Разборка заполнений оконных проемов	100м2	0,276	80,50	80,50	0,00	22,22	22,22	0,00
2	Е 10-73*, Кэм.=0; Козп=0,8; Кмат=0,3	Установка м/пластиковых оконных блоков S свыше 2м2	м2 проема	27,60	0,95	0,57	0,00	26,22	15,73	0,00
3	С 122-45 прим.	Окна по индивидуаль-ным проектам со створками (металлопластиковые)	м2	13,80	16,90			233,22	0,00	0,00
4	С 122-473, прим.	Окна по индивидуаль-ным проектам глухие (металлопластиковые)	м2	13,80	12,60			173,88	0,00	0,00
5	Е 12-280, прим.	Установка наружных отливов	100м2	0,026	193,00	45,80	0,41	5,02	1,19	0,01
		Откосы оконные								
6	Е 15-275	Сплошное выравнивание поверхностей наружных откосов сухими	100м2	0,061	21,60	20,60	1,00	1,32	1,26	0,06
7	С111-1, прим.	Стоимость сухих смесей	т	0,024	22,90	0,00	0,00	0,55	0,00	0,00
8	С111-85, прим.	Грунтовка	т	0,0009	881,00	0,00	0,00	0,79	0,00	0,00
9	Е 15-531	Окраска наружных откосов в/э краской по подготовленной поверхности	100м2	0,061	30,30	3,64	0,76	1,85	0,22	0,05
10	Е 15-275	Сплошное выравнивание поверхностей внутренних откосов сухими отделочными смесями	100м2	0,122	21,60	20,60	1,00	2,64	2,51	0,12
11	С111-1, прим.	Стоимость сухих шпаклевочных смесей	т	0,083	22,90	0,00	0,00	1,90	0,00	0,00
12	С111-85, прим.	Грунтовка	т	0,0018	881,00	0,00	0,00	1,59	0,00	0,00
13	Е 15-662	Окраска внутренних откосов в/э краской по подготовленной поверхности	100м2	0,122	58,80	13,80	0,80	7,17	1,68	0,10
		Прочие работы								
14	СЦПГ-1-29	Погрузка, разгрузка мусора при автомобиль-ных перевозках	т	0,938	0,40	0,12	0,28	0,38	0,11	0,26
15	С 310-12-1	Вывоз мусора на 12км	т	0,938	1,00			0,94	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00

	Итого в ценах 1984г:							479,69	44,92	0,60
	в том числе транспор- тировка грунта (мусора):							0,94		
	Основная зар/плата							44,92		
	Машины и механизмы							0,60		
	Стоимость транспортировки грунта							0,94		
	Материалы							433,23		
	ИТОГО прямые затраты:							479,69		
	Стоимость общестроительных работ, руб.							478,75		
	Накладные расходы, руб. 16,2%							78,00		
	Плановые накопления, руб. 3,5%							19,49		
	Стоимость общестроительных работ, руб.							576,24		
	Стоимость транспортировки мусора, руб.							0,94		
	Накладные расходы, руб. 16,2%							0,15		
	Плановые накопления, руб. 3,5%							0,04		
	Стоимость транспортировки грунта (мусора), руб.							1,13		
	Всего прямые затраты с накладными и плановыми, руб.							578		
	в том числе:									
	Накладные расходы, руб.							78		
	Плановые накопления, руб.							20		
	ИТОГО							578		
	Непредвиденные затраты							0		
	Итого СМР 1984г., руб.							578		
	Справочно:									
	Заработная плата в СМР 1984г, руб.							76,5		
	Отчисления на соцстрах - 25%, руб.							19,1		
	СМР в уровне цен 1991 года (K=1,51), руб.							873		
	Стоимость прочих затрат в уровне цен 1991 года (K=1,09), руб.							0		
	Всего в уровне цен 1991г., руб.							873		
	Стоимость строительного подряда в текущих ценах, руб. ПМР	77,67						7 425		
	Стоимость работ и услуг, руб. ПМР		/0,791*16,1					788		
	Фактическая стоимость материалов, руб. ПМР							25 674		
	Итого СМР, руб. ПМР							33 887		
	Стоимость прочих затрат, руб. ПМР (Приложение №2)							1 010		
	Итого СМР (с прочими затратами), руб. ПМР							34 897		
	Рентабельность 11,61%, руб. ПМР							4 052		
	Итого, руб. ПМР							38 949		

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Арт Строй"

Директор  А.Н.Голубнюк

Директор  Г.В.Николин

Нак-к №99.3 АИИТ-Антипова Т.Ю.
Инженер по стр. работ. Фисенко
Бобровникова В.С.

Нак. ПТО    

Расчет прочих затрат

№ п/п.	Обоснование	Наименование	Ед.изм.	Кол-во
		Справочно:		
1		Итого СМР 1984г.	руб.	578
2		Итого :	руб.	578
3		Заработная плата в СМР 1984г.	руб.	77
4		Выслуга лет 8%	руб.	6
4		Дополнительные отпуска - 0 578 *0,004	руб.	2
5		Увеличение оплач.отпусков 3%	руб.	2
7		Перевозка рабочих 2,5%	руб.	0
6		Итого прочие затраты в ценах 1984г.	руб.	10
7		<i>Прочие затраты в уровне цен 1991г (K=1,09)</i>	<i>руб.</i>	<i>11</i>
8		<i>Заработ. плата в ценах 1984г.</i>		<i>10</i>
9		Отчисления на соц.страхование - 25% *0,25	руб.	3
10		Заработная плата в текущих ценах 77,67	руб.	1 010
13		Стоимость работ и услуг		0
11		Всего прочие затраты в текущих ценах	руб. ПМР	1 010

Составил:



Ведомость
фактической стоимости материалов подрядчика в текущих ценах.

№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	Коли- чество	Стоимость, руб ПМП	
				ед.	всего
1	Блок оконный из профиля ПВХ глухой	м2	13,80	768,00	10 598,40
2	Блок оконный из профиля ПВХ со створкой	м2	13,80	944,00	13 027,20
3	Распорник д.10 L=132мм	шт	48,00	3,50	168,00
4	Пена монтажная 0,875 VIM flex	шт	8,00	82,00	656,00
5	Отлив металлический	м2	2,60	226,00	587,60
6	Грунтовка Aguastop (5л)	л	5,40	11,80	63,72
7	Шпатлевка первичная IZO EKO 30 кг	кг	55,0	3,15	173,25
8	Шпатлевка вторич SATEN EKO 30 кг	кг	28,0	3,30	92,40
9	Клей плиточный	кг	24,0	2,80	67,20
10	Краска для внутренних работ белая, Dufa, Украина (14кг)	кг	6,3	28,00	176,40
11	Краска фасадная F-90 белая, Dufa, Украина (14кг)	кг	2,0	32,00	64,00
					0,00
	Итого:				25 674,17

Составил:

